

پیامبر گرامی اسلام (ص): سخاوتمند نادان نزد خدا از عالم بخیل محبوبتر است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۱۳۸



دوچرخه سواران برتر کوهستان فارس معرفی شدند



این رقابت تشخیص داده شد. سرپرست کمیته کوهستان استان فارس با اشاره به وجود شرایط مناسب فارس برای ورزش دوچرخه سواری، گفت: فارس هم به لحاظ موقعیت کوهستانی و هم آبوهوای چهار فصل و هم ارتفاع میانگین ۲۰۰۰ متر از سطح دریا که در تمرینات هوایی سطح گلبول قرمز خون را افزایش می دهد، شرایطی مناسب دارد. او نتیجه آبوهوا و شرایط خوب فارس را پرورش ورزشکارانی نظیر فرانک پرتوآذر و محمدحسین اسکندری دانست و از شکل گیری ساختار منظم کمیته کوهستان هیئت دوچرخه سواری فارس خبر داد و گفت: برای اولین بار تقویم منظم مسابقات دوچرخه سواری کوهستان را ارائه دادیم. مسابقه دوچرخه سواری کوهستان استان فارس با شرکت تیم هایی از شهرستان های شیراز، مرودشت، کازرون، لارستان، سپیدان و لامرد برگزار شد. در این دوره از رقابت ها در رده سنی زیر ۱۸ سال، محمدحسین امینی از مرودشت، سامان حقیقی از شیراز و عادل زکی پور از کازرون مقام های اول تا سوم را کسب کردند. در رده سنی بالای ۱۸ سال (بزرگسالان) نیز فرید صالحیان، حسین صالحیان و رضا فریدون نژاد هر سه از کازرون به ترتیب اول تا سوم شدند.

هیئت ورزش های همگانی فارس رتبه نخست کشور را کسب کرد



معاون توسعه امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان استان فارس از کسب رتبه برتر هیئت ورزش های همگانی استان فارس در کشور خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از روابط عمومی هیئت ورزش های همگانی استان فارس، محسن سالاری در نشست مشترک مسئولان کمیته ها و روسای هیئت ورزش های همگانی در شهرستان های استان فارس اظهار داشت: هر ساله توسط وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون ورزش های همگانی ارزیابی هایی در بین استان های کشور صورت می گیرد که استان فارس در سال ۹۶ با امتیاز ۸۸۴ از هزار امتیاز مقام نخست کشور را به خود اختصاص داد. معاون توسعه امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان فارس مهم ترین هدف و برنامه این اداره کل را افزایش سهم ورزش در ارتقا تأمین سلامتی و ایجاد شورونشاط اجتماعی عنوان کرد و افزود: هیئت همگانی باید در همه هیئت ها رویکرد و نگاه همگانی داشته باشد و این وظیفه بر عهده ۴۹ هیئت دیگر استان فارس است که به این مهم توجه ویژه داشته باشند. معاون توسعه امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان فارس همچنین گفت: هیئت ورزش های همگانی در فارس بارها نشان داده است که برای مردم نشاط آفرین بوده و سبب ایجاد پویایی در جامعه شده است که برگزاری پیاده روی ۲۰۰ هزار نفری در شیراز و پیاده روی ۱۰۰ هزار نفره داراب از نمونه بارز برنامه های جذاب و پرمخاطب این حوزه بوده است. وی بیان کرد: نباید به طور صرف ورزش همگانی را پیاده روی عمومی دانست؛ بلکه باید با وجود پتانسیل های موجود در تمامی رشته ها به سمت برنامه های مفرح و خانوادگی پیش رفت تا در کنار ورزش شورونشاط اجتماعی نیز ایجاد شود. سالاری گفت: برنامه اداره کل ورزش و جوانان فارس در سال جاری این است که در شهرستان ها هم به صورت موازن برنامه های ورزشی همگانی و حرفه ای اجرا شود و ضمن ایجاد نشاط اجتماعی در بین اقشار مردم افراد مستعد نیز شناسایی و جذب دوره های تخصصی شوند.

کشتی گیر شیرازی: برای کسب مدال طلای جهان مبارزه خواهیم کرد



کشتی گیر نوجوان شیرازی و دارنده نشان طلای آسیا گفت: برای کسب مدال طلای رقابت های کشتی فرنگی نوجوانان جهان که به میزبانی کشور کرواسی برگزار خواهد شد با تمام توان مبارزه خواهیم کرد. امیررضا دهبزرگی، در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: تمرینات بسیار خوبی را زیر نظر مربیان تیم ملی پشت سر گذاشتیم و با توجه به اینکه قهرمان آسیا شده ایم، کشتی گیران بانگیزه خوبی روانه رقابت های جهانی کرواسی می شوند و این امیدواری وجود دارد که پس از قهرمانی در آسیا، جام قهرمانی جهان را هم به کشورمان بیاوریم. وی گفت: قرار است در رقابت های جهانی کرواسی در وزن ۴۵ کیلوگرم به مصاف حرفیان خود بروم و امیدوارم دل مردم کشورمان را شاد کنم.

واحد

پایان تلخ اعتماد به فیلمبردار سینما



کاریش بهتر شد به طور رسمی به خواستگاریم بیاید. روز حادثه غافل از این که چه نقشه ای در سر دارد سوار خودرویش شده و به خانه شان در غرب تهران رفتیم. او مدعی شد که مادرش برای خرید بیرون رفته و باید ساعتی منتظرش بمانیم. بعد هم آبیومو برآیم آورد. بعد از نوشیدن آن سرم گیج رفت و بی هوش شدم. دو ساعت بعد که به هوش آمدم متوجه شدم از سوی او مورد آزار و اذیت قرار گرفته ام. متهم زن ادامه داد: او می گفت نباید ماجرا را برای خانواده ام تعریف کنم چرا که به خواستگاری می آید. با اعتماد به گفته اش درباره جرم سیاهی که انجام داده بود سکوت کردم. حالم هرروز بدتر می شد تا این که نزد پزشک زنان رفتم و متوجه شدم باردارم. ماجرا را به آن مرد گفتم که دوباره با حرف های مبنی بر ازدواج فریبم داد. وی گفت: دیگر از دست دروغ هایش خسته شده بودم تا این که ماجرا را به خانواده ام گفتم و آنها سراغ وی رفتند که او زیر بار نرفت و مدعی شد بلایی سرم نیآورده است. بعد هم فرار کرد و دیگر نتوانستیم او را پیدا کنیم. من هم رفتم و بابت بلایی که سرم آورده بود شکایت کردم و حکم جلب او را گرفتم. سرانجام او را در خیابان یافتیم و به خانه مان آوردیم و بعد به پلیس زنگ زدیم که مأموران آمدند و او بازداشت شد. بعد هم او به دادگاه کیفری آمد و در آنجا گفته های ضدتوقیفی را مطرح کرد. سرانجام قرار شد با انجام آزمایش دی ان ای مشخص شود پسر من که به دنیا آمده فرزند او هست یا نه؟ متهم وقتی از زندان آزاد شد علیه من شکایت کرد. با توجه به گفته های زن جوان، دستور تحقیقات درباره این پرونده صادر شد.

قتل زن جوان به خاطر رابطه شوم

مرد جوان که پس از دو سال رابطه پنهانی با زن متأهل او را کشته بود، پای میز محاکمه ایستاد. متهم در جلسه محاکمه منکر قتل عمد شد و ادعا کرد پس از اطلاع از متأهل بودن زن جوان قصد داشت به این ارتباط پایان دهد که منجر به مرگ فرزانه شد. به گزارش جام جم، در جلسه رسیدگی به این پرونده که در شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی توکل و با حضور یک قاضی مستشار تشکیل شد، ابتدا نماینده دادستان کیفرخواست را خواند. وی گفت: محمد ۴۰ ساله متهم است آخرین روز سال ۹۴ یک زن جوان به نام فرزانه را در کارگاه مبل سازی اش در چهارده تانگه تهران کشت که اکنون با توجه به مدرک های موجود در پرونده برایش تقاضای مجازات دارم. سپس همسایه قربانی که قیم پسر ۱۰ ساله اوست از طرف فرزندش برای قاتل حکم قصاص خواست. پدر و مادر فرزانه نیز گفتند حاضرند تقاضای دیه را بپردازند تا محمد اعدام شود. وقتی محمد که با قرار وثیقه ۱۰ میلیارد تومانی آزاد است در جایگاه ویژه ایستاد گفت: من کارگاه مبل سازی داشتم تا این که زن جوانی که از آشنایانمان بود فرزانه را برای خرید مبل به من معرفی کرد و گفت چون او بیوه است، در قیمت مبل به او تخفیف بدهم. من هم قبول کردم و چند بار تلفنی درباره قیمت مبل با فرزانه صحبت کردم. او از شرایط زندگی اش برایم گفت و این ارتباط دو ماه طول کشید. وی ادامه داد: من از فرزانه خواستم تا رابطه مان را با هم نزدیک تر کنیم اما او قبول نکرد. من که به رفتارهای او مشکوک شده بودم یک روز به فرزانه یکدستی زدم و گفتم شنیده ام او شوهر دارد. فرزانه که از شنیدن این حرف شوکه شده بود به گریه افتاد و حقیقت زندگی اش را برایم گفت. او گفت شوهر و فرزند دارد ولی با همسرش ارتباط خوبی ندارد. او همیشه از بدرفتاری های همسرش به من می گفت. من که متوجه شده بودم او متأهل

ماراتن نفس گیر مهار آتش سوزی یک آپارتمان در کازرون: نجات یک شهروند از لیب آتش



است رابطه مان را با او تمام کردم؛ ولی او دست از سرم برنمی داشت و مدام از شهادهای مختلف به من زنگ می زد. این متهم گفت: آخرین بار فرزانه با من تماس گرفت و گفت دایه اش فوت شده است. او که به شدت گریه می کرد از من خواست تا اجازه دهم برای آخرین بار به دیدنم بیاید. فرزانه به کارگاه آمد و گفت دایه اش را مانند پدرش دوست داشت. وقتی گفتم دیگر به او علاقه ندارم، عصبانی شد و سرش را به دیوار کوبید. من هم او را هل دادم و کارگاه را ترک کردم. فکر می کردم فرزانه دقایقی بعد کارگاه را ترک می کند ولی وقتی به آنجا برگشتم با جنازه او روبه رو شدم. من همان موقع به خانه مادرم رفتم و ماجرا را به برادرم گفتم. برادرم به کارگاه برگشت و جنازه را با ماشین به بیابان های اطراف تهران برد. این متهم درباره رابطه خودش با همسرش نیز به قضات دادگاه گفت: من متأهل هستم و رابطه خوبی با همسر دارم. ولی فرزانه زن تحصیل کرده و فیهی بود. حتماً اگر قبل از همسرم با او آشنا شده بودم یا او ازدواج می کردم. من قصد کشتن او را نداشتم. من دو سال با فرزانه در ارتباط بودم و در این مدت به او علاقه مند شده بودم. ولی او خودش سرش را به دیوار زد و جان سپرد. در پایان این جلسه هیئت قضایی وارد شور شد تا رأی صادر کند.

دستگیری قاچاقچی عتیقه های چند هزار ساله در سراب



مردی از اهالی شهرستان سراب که با روشی غیرقانونی اقدام به کشف و جمع آوری اشیای عتیقه چند هزارساله کرده بود، در عملیات یگان حفاظت میراث فرهنگی دستگیر شد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ایسنا، سردار امیر رحمت الهی، فرمانده

یگان حفاظت میراث فرهنگی در این خصوص گفت: بر اساس اخبار ارسال شده به یگان حفاظت آذربایجان شرقی از سوی دوستداران میراث فرهنگی مبنی بر نگهداری و خریدوفروش اموال تاریخی و فرهنگی حاصل از حفاری غیرمجاز به دست فردی بومی از اهالی شهرستان سراب، بلافاصله تحقیقات در مورد احراز صحت و سقم موضوع در دستور کار یگان حفاظت استان قرار گرفت. فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی افزود: پس از بررسی اولیه، با هماهنگی فرماندهی انتظامی و پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان و اخذ دستور مقام قضایی، نیروهای یگان حفاظت در عملیاتی مشترک با همکاری عوامل انتظامی، در بازسازی منزل فرد مذکور مقادیری اشیای تاریخی شامل ظرف سفالی منقوش، ظرف سفالی مینیاتوری، پیاله سفالی، شیء تزئینی از جنس سنگ و قطعاتی از جنس فلز کشف و ضبط کردند. وی یادآور شد: با توجه به اعلام نظر کارشناسان میراث فرهنگی استان، اشیای مکشوفه دارای ارزش تاریخی است و قدمت آنها هزاره اول قبل از میلاد تخمین زده شد.